
久米島高等学校PTA 

令和 5年 4月 17日 

 

保護者 各位 

沖縄県立久米島高等学校 

  ＰＴＡ会長  富永 肇 

ＰＴＡ評議員  母 親 部 

（  公 印 省 略  ） 

                                                              

令和5年度 PTA主催「生徒激励会＆カレーパーティ」について（依頼） 
 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校PTA活動にご理解、ご協力を頂き感謝いたします。 

 さて、例年本校では、全校生徒を対象とした「生徒激励会＆カレーパーティ」を実施しており、今年度も本

校生徒の様々な活動を支援し、エールを送るため、下記の日程で実施致します。 

 つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、カレー作りのお手伝いができる保護者の皆様は是非と

もご参加下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

１．目 的：生徒相互の交流を深め、切磋琢磨し、今後の学校生活がさらに充実することを応援

するとともに、久米高生のさらなる活躍を期待し激励する機会とする。 

 

２．日程及び場所： 

      令和 5 年 4 月 27 日（木）16:00～前日準備【家庭科調理室】 

      令和 5 年 4 月 28 日（金） 

        9:00 ～ 11:00 カレー作り    【家庭科調理室】 

        11:00 ～ 12:00 準備       【体育館玄関横】 

        12:15 ～ 13:20 カレーパーティ  【体育館玄関前】 

（12:25 ～ 12:30 ３年生移動 ）     

         （12:30 ～ 12:35 ２年生移動 ）    

              （12:35 ～ 12:40 １年生移動 ）    

        13:20 ～  カレーパーティ終了／５校時準備 

13:25 ～  ５校時開始／片づけ ※終了次第解散 

 

３．連絡事項： 

（１）生徒は各自スプーンとカレーを入れる深めの容器を持参してください。 

（２）アレルギー等でカレーが食べられない生徒は担任への報告と持参をお願いします。 

 

４．注意事項： 

（１）手洗い、咳エチケット、飲食時以外のマスク着用について遵守してください。 

（２）体調不良（特に発熱、風邪症状）の方は参加を控えて下さるよう、お願い致します。 

（３）高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠している方、乳幼児も参加を控えて下さるよう、 

お願い致します。 

 

５．ご協力のお願い： 

（１）前日準備にご協力できる方は、4月27日（木）16:00～本校家庭科調理室、当日ご協力で

きる方は、4月28日（金）8:45～本校家庭科調理室に集合してください。エプロンのみ持

参、動きやすい服装で結構です。 

（２）カレーの材料を提供できる方は、4月21日（金）までに本校まで持参して下さ 

いますよう、お願い致します。 

＊カレー材料＊鶏肉、じゃがいも、にんじん、市販のカレールー 


